
Pedagogická fakulta UK Praha
Speciální pedagogika - Navazující Magisterské studium
2020 – 2023  Vysokoškolské

Pedagogická fakulta UK Praha
Speciální pedagogika
2017 – 2020  Bakalářské

Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace
Gymnázium
2013 – 2017  SŠ s maturitou

Asistent v sociální rehabilitaci
Fosa, o.p.s
únor 2021 – dosud  3 roky a 4 měsíce 

Práce v programu Podpora samostatnosti osob s mentálním postižením - rozvoj dovedností, které vedou

ke zkvalitnění života a osamostatnění se

Odborný pomocník
Okamžik, z.ú.
duben 2020 – dosud  4 roky a 2 měsíce 

Podpora nevidomých rodičů při vzdělávání dětí zahrnuje pomoc při vypracování domácích úkolů a

případnou podporu ve spolupráci se vzdělávací institucí

Stážista
SPC EDA
březen 2022 – duben 2022  2 měsíce 

Vykonávání školní souvislé praxe - vhled do chodu organizace, účast na ambulantních individuálních

hodinách dětí předškolního a školního věku, práce s diagnostickými materiály, hospitace ve škole.

Dobrovolník - asistent
Okamžik, z.ú.
únor 2019 – 2022  3 roky a 11 měsíců 

Doprovázení osob se zrakovým postižením

 725******  hel***@***.cz
 Rok narození 1998

Mgr. Helena F.

ID: 365566

Vzdělání

Praxe



Hlídání dětí
Hlidacky.cz
září 2017 – 2021  4 roky a 4 měsíce 

Příprava programu pro děti (sportovní hry, kreativní hry, výtvarné práce), dozor při činnostech, vaření v

domácnosti.

Hlavní účetní
Pedagogický spolek Emil
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců 

Práce s rozpočtem, předběžné kalkulace akcí, vyúčtování

Asistentka
Společenost rodičů a přátel děti s downovým syndromem
srpen 2019 – srpen 2019  1 měsíc 

Sestavení zábavného programu pro děti, výtvarná výchova, asistence

Stážista
Ministerstvo školství, tělovýchovy a sportu
listopad 2018 – duben 2019  6 měsíců 

Práce s dokumenty, zpracovávání dat na oddělení předškolního a speciálního vzdělávání

Asistentka
Nautis, z.ú.
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Práce na příměstských táborech pro děti s poruchami autistického spektra v roce 2018 a 2019

Asistentka
Univerzita Karlova - Pedagogická fakulta
říjen 2017 – leden 2018  4 měsíce 

Práce s žákem s poruchami učení - dysgrafie, dysortografie. Pomoc při koncentraci na zadané úkoly,

rozvoj jemné motoriky, vylepšování dovednosti psaní.

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Databázové systémy 
MS Access

Stimulační program Maxík
září 2023

Zipyho kamarádi
květen 2023

Feuersteinovo instrumentální obohacování Basic
Navazující kurz užívání metody s rozšířením o instrumenty: Uspořádání bodů, Orientace v
prostoru, Od jednotky ke skupině, Rozpoznávání emocí a Porovnej a odhal absurdity A,
B; Od empatie k činnosti, Tříkanálové učení Lektorka: PaedDr. Eva Váňová
březen 2022

Feuersteinovo instrumentální obohacování Standard I.
Úvodní kurz do metody FIE - práce s instrumenty: Uspořádání bodů, Porovnávání,
Analytické vnímání, Orientace v prostoru I, Kategorizace a Ilustrace.
únor 2022

Doprovázení klienta na veřejnosti: Jak se chovat a jak reagovat?
Kurz byl zaměřen zejména na modelové situace a praktické rady k danému tématu.
květen 2021

Vzdělávání žáků s těžkým a kombinovaným postižením
květen 2020

Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky
leden 2020

Kurz první pomoci pro děti
Kurz byl zprostředkovaný od Červeného kříže.
březen 2019

Kurz psaní všemi deseti
květen 2015

hudba - zpěv, klavír, kytara; tanec, čtení knih, sporty - plavání, tenis, jízda na kole, lezení
na umělé stěně; cestování, turistika, malba, kresba

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Břevnov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Speciální pedagog
Učitel žáků se speciálními potřebami

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Veleslavín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/stazista-asistent-v-socialni-rehabilitaci-odborny-pomocnik-dobrovolnik-asistent-hlidani-deti-hlavni-ucetni-asistentka-zivotopis-365566

	Mgr. Helena F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


